
Překlad originálního návodu k obsluze
Č. výrobku: 12.11640.BA-CS01/29.04.20

P
ro

d
ej

n
í z

a
ří

ze
n

í

Koš na akční zboží



Č. výrobku: 12.11640.BA-CS01 / 29.04.20 3/4

Bezpečnost

2 Bezpečnost

2.1 Použití v souladu s určením

• Koš na akční zboží pro prezentaci a prodej zboží v komerční oblasti

2.2 Oblasti použití

• Oblastí použití jsou pouze vnitřní či venkovní prostory chráněné před povětrnostními 
vlivy na pevném, plochém a vodorovném podkladu!

• Dodržujte místní stavební a bezpečnostní předpisy a předpisy úřadů zdravotní péče 
a kontrolních úřadů.

2.3 Výstražné a bezpečnostní pokyny

• Přepravujte výrobek pouze v prázdném stavu.

• Používejte pouze originální náhradní díly společnosti Wanzl.

• Pravidelně provádějte údržbu a veďte o ní záznamy.

• Prováděním údržby a opravami pověřujte pouze odborný personál společnosti Wanzl nebo firmy 
autorizované společností Wanzl.

Před provedením montáže a uvedením do provozu si pečlivě prostudujte návod k obsluze.
Uschovejte tento návod pro další použití.

Výstraha: Při nerovnoměrném zatížení nebo přetížení a nesprávném použití se může 
výrobek převrhnout nebo prasknout.
Následek: Poškození výrobku a nebezpečí poranění osob a/nebo poškození předmětů.

► Výrobek smí být umístěn pouze na pevném, plochém a vodorovném podkladu.

► Zatěžujte výrobek pouze rovnoměrně, ne jednostranně.

► Nepřetěžujte výrobek.

► Používejte výrobek pouze v souladu s určením.

► Poškozený výrobek již nepoužívejte, nechte jej příp. opravit.

► Zabraňte ohrožení a nebezpečí poranění osob.

Výstraha: Při montáži nebo uvedení výrobku do svislé polohy hrozí nebezpečí úrazu.
Následek: Poranění rukou nebo nohou rozdrcením nebo odříznutím.

► Při montáži nebo instalaci výrobku dbejte zvýšené opatrnosti, aby nedošlo k poranění 
rukou či nohou.

Výstraha: V případě přetížení výrobku nebo tahání/zavěšení za výrobek může dojít 
k jeho převržení nebo prasknutí.
Následek: Převrhnutí nebo rozbití výrobku a nebezpečí poranění osob a/nebo poškození 
předmětů.

► Dejte pozor na to, aby se žádné osoby, obzvláště děti, na výrobek nezavěšovaly 
nebo na něj nelezly.

► Dbejte na to, aby si na výrobek nebo do něj nikdo nestoupal.



Č. výrobku: 12.11640.BA-CS01 / 29.04.204/4

Technické údaje

3 Technické údaje

3.1 Vyobrazení

4 Montáž

Model Koš na akční zboží

Nosnost 15 kg

1. Koš na akční zboží (skládací)

2. Spodní rošt

Obr. 1 Obr. 2

Obr. 3 Obr. 4


